

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 76 38 09 10**

**K.V. Gasteknik Holding A/S**

**Holsbjergvej 37 B**

**2620 Albertslund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. september 2019.

---

Kristian Vagtborg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.V. Gasteknik Holding A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 76 38 09 10
	Stiftet: 12. november 1984
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Vagtborg Mathiesen, Formand Hans Ole Vagtborg Mathiesen Kristian Vagtborg
<b>Direktion</b>	Kristian Vagtborg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-118	85	387	660	673
Resultat af ordinær primær drift	-118	-865	-1.631	660	549
Finansielle poster, netto	4.245	2.014	-321	-1.447	8.889
Årets resultat	3.277	628	-1.710	-727	7.155
<b>Balance:</b>					
Balancesum	63.089	60.295	59.826	63.621	64.800
Egenkapital	48.820	45.649	45.124	46.936	47.762



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i udlejning af fast ejendom samt forvaltning af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.277 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.021</b>	<b>84.906</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-950.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-118.021</b>	<b>-865.094</b>
Andre finansielle indtægter	4.788.489	2.878.007
Øvrige finansielle omkostninger	-543.670	-864.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.126.798</b>	<b>1.148.754</b>
1 Skat af årets resultat	-850.200	-520.362
<b>Årets resultat</b>	<b>3.276.598</b>	<b>628.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	3.168.598	522.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.276.598</b>	<b>628.392</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	0	1.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.100.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
7	Tilgodehavende selskabsskat	0	503.514
	Andre tilgodehavender	8.704.645	8.659.933
	Periodeafgrænsningsposter	217.200	108.600
	Tilgodehavender i alt	8.921.845	9.272.047
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.626.360	31.385.351
	Værdipapirer i alt	31.626.360	31.385.351
	Likvide beholdninger	22.540.951	18.537.760
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.089.156</b>	<b>59.195.158</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.089.156</b>	<b>60.295.158</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	48.211.808	45.043.209
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.819.808</b>	<b>45.649.009</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	0	58.637
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>58.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	583.217	0
	Anden gæld	13.686.131	14.587.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.269.348	14.587.512
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.269.348</b>	<b>14.587.512</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>63.089.156</b>	<b>60.295.158</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	908.837	376.402
Årets regulering af udskudt skat	-58.637	143.960
	<u><b>850.200</b></u>	<u><b>520.362</b></u>
	<u><b>30/4 2019</b></u>	<u><b>30/4 2018</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2018	1.340.140	12.321.950
Afgang i årets løb	-1.340.140	-10.981.810
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.340.140</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	-240.140	-1.221.950
Årets regulering til dagsværdi	0	-950.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	240.140	1.931.810
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-240.140</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	45.043.209	44.520.617
Årets overførte overskud eller underskud	3.168.599	522.592
	<u><b>48.211.808</b></u>	<u><b>45.043.209</b></u>



## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	58.637	-85.323
Udskudt skat af årets resultat	<u>-58.637</u>	<u>143.960</u>
	<b>0</b>	<b>58.637</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>58.637</u>
	<b>0</b>	<b>58.637</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2018	-503.514	-576.179
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>465.131</u>	<u>111.048</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-38.383	-465.131
Beregnet selskabsskat for indeværende år	908.837	376.398
Betalt acontoskat for indeværende år	-160.000	-254.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-94.430	-130.589
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-32.807</u>	<u>-30.192</u>
	<b>583.217</b>	<b>-503.514</b>